中国钢铁工业协会国际合作部
冶金工业国际交流合作中心
钢协国[2012] 040号
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关于邀请参加
“2013年中国（苏州）国际冶金工业展览会”的通知
各有关单位：
经国家有关部门批准，由中国钢铁工业协会，中国贸促会冶金行业分会，冶金工业国际交流合作中心共同主办的“2013年中国（苏州）国际冶金工业展览会”将于2013年4月9-11日在苏州国际博览中心举办,两年一届。
展会将充分利用苏州地处长江三角核心区的区域优势，辐射整个中国经济最具活力，产业基础最雄厚，冶金原料、技术设备和产品消费最旺盛的华东地区，为全球冶金行业搭建一个展示实力，交流经验，洽谈合作的平台。
展会的核心展出内容包括：冶金技术、设备；冶金原料、燃料及辅助材料生产、处理技术设备及产品；冶金热处理、加热及工业炉窑；冶金工厂备品、备件生产技术设备和产品应用；冶金工厂电气、自动化、设备维检、安全生产和劳动保护技术设备及产品；钢铁深加工技术设备及产品展示和交易；冶金环保技术设备；废旧金属回收、储运及加工应用技术设备等。
主办方在行业上下游100多家媒体进行展览的宣传推广工作；同时和全球30多个相关行业协会合作在世界上70多个国家和地区组织买家和观众；此外，主办方还和各国驻华使领馆经商部门合作，组织专业参观团队。展览期间，主办方会举办一系列技术交流活动，为展商和观众搭建互动平台。
“2013年中国（苏州）国际冶金工业展览会”将为广大参展企业推广企业最新技术产品，捕捉市场良机，扩大市场份额，参与国际合作创造机会。
我们诚挚地邀请国内外冶金及相关行业企业参加本届展览会，我们将为你们的参展提供便利和良好的服务。
中国贸促会冶金行业分会  展览部
北京东四西大街46号主楼606室  邮编：100711
联系人：刘子健    13520784849
电话：010-84062410
传真：010-84062429
电子邮件:  liu84062410@126.com
附件一：2013年中国（苏州）国际冶金工业展览会参展细则
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附件二：2013年中国（苏州）国际冶金工业展览会报名表
	中国钢铁工业协会
国际合作部
	冶金工业国际交流
合作中心


二0一二年八月三日
附件一：参展细则
准备参展的厂商请详细填写《参展申请表》（合同书），由单位负责人签字并加盖公章后传真或邮寄至展会承办单位：
中国贸促会冶金行业分会 展览部
地址：北京东四西大街46号      邮编：100711
电话：010-84062410
传真：010-84062429
E-mail: liu84062410@126.com
联系人：刘子健    13520784849
展位费全款到帐后，意味着报名正式生效，即可向主办单位提出确认展出位置。展位费发票将随后直接寄给参展单位的联系人。2012 年12月9日前如参展单位取消参展，主办单位将在扣除应缴展位费的30%后返还剩余费用，2012 年12月9日后因自身原因取消参展的参展单位，展位费用将不予退还。展会后续工作的内容及进程，请见主办单位稍后邮寄出的《展商手册》。
上述款项请汇入如下帐户：
	户名：冶金工业国际交流合作中心
	开户行：工商银行北京分行王府井金街支行
	帐号：0200000709014476309


注：冶金工业国际交流合作中心负责由中国国际贸易促进委员会冶金行业分会及冶金工业国际交流合作中心举办的展览会的财务收支业务。
位费标准
	展位类型
	9m2（3 m×3 m）
	12m2（3 m×4 m）
	15m2（3 m×5 m）
	光地（m2）

	价格
	9000元
	12000元
	15000元
	900元


标准展台设施配置
	展位面积

	楣 板

	展 墙

	地 毯

	咨询台(个)


	折椅(把)


	日光灯(盏)


	电源插座

	废纸篓


	9 m2


	√


	√


	√


	1


	2


	2


	1


	1



	12 m2


	√


	√


	√


	1


	3


	2


	1


	1



	15 m2


	√


	√


	√


	1


	4


	3


	1


	1




《展商手册》
组委会将于2012年12月份编印完成《展商手册》。该手册内容包括展馆使用规则、展出期间的活动安排、展品运输、展台布置要求、物品租用、展商介绍、参展人员住宿、广告征订以及展后旅游参观等。
《展商名录》
《展商名录》即展览会会刊，该名录将对参展单位及其主要产品进行介绍。该名录除了在展会期间向参观观众发放外，还将送给有关国家的驻华商务机构，以便他们向本国有关行业组织和企业推荐。
展会推广宣传及观众组织
1.在世界七十多个国家和地区进行展会推广宣传，并在相关的专业刊物上刊登广告。
2.在国内冶金、机械、石油、化工、建筑等多个行业的主要报刊、专业杂志上刊登广告，并进行展会宣传报道。
3.向外国驻华商务机构和有关国际组织驻华代表机构寄送展览会宣传资料和《展商名录》。
4.通过国内外相关Ð会向其会员单位发布展会信息。
5.向中国大陆、港澳台地区以及东亚、东南亚地区国家的冶金企业、相关企业以及贸易公司寄送展览会参观券。同时通过当地协会或代理，向印度、俄罗斯、中东地区及欧美等地区寄送参观券。
6.在展前一个月编印完成收录有所有参展商名称、展位号码、简要展出内容的中英文小册子——《展前预览》，并向前述观众群体寄送，以便他们了解展会及展商情况，有针对性地前来参观。
展会后续工作的内容及进程，请见主办单位稍后邮寄出的《展商手册》。
中国贸促会冶金行业分会  展览部

北京东四西大街46号  邮编：100711

联系人：刘子健   13520784849
电话：010-84062410
传真：010-84062429            

E-mail:  liu84062410@126.com
QQ;529462473

              2013年中国（苏州）国际冶金工业展览会
参 展 报 名 表
公司中文名称:                                                                           
企业类型：( 请在合适选项前的“□”中划“√”)

□ 钢铁生产  □ 有色生产    □ 设备制造  □ 电控检测 □ 耐火材料  □ 铁合金
□ 炭素材料  □ 五金制品  □ 金属回收 □ 环保 □ 媒体  □ 其它    
地址:____________________________________________ 邮政编码: _______

联系人:_______________联系人所在部门及职务:______________________________________
电话:_________________手机电话：__________________________传真:__________________

E-mail:___________________http//www.____________________________________

我公司申请租用如下展位:

 选择 1:  标准摊位                              选择 2: 光地展位 (最小展位36平方米)
9  平方米 (3m×3m) _______ (个)   ( ¥ 9000元/摊位 )     展位总面积：________ 平方米
12 平方米 (4m×3m) _______ (个)  ( ¥ 12000元/摊位 )    长：_____ 米，宽：_____米

15 平方米 (5m×3m) _______ (个)  ( ¥ 15000元/摊位 )    光地价格：¥ 900元/平方米
注：展位费全款到帐后，意味着报名正式生效，即可向主办单位提出确认展出位置。展位费发票将随后直接寄给参展单位的联系人。如因参展单位自身原因取消参展，主办单位将在扣除应缴展位费的30%后返还剩余费用，2012年12月9日后因自身原因取消参展的参展单位，展位费用将不予退还。
我们在此确认以上申报的内容                                                                                                                  

领导签字:______________________             
日    期:______年_____月____日
          (公  章)
中国贸促会冶金行业分会  展览部

北京东四西大街46号  邮编：100711

联系人：刘子健   13520784849
电话：010-84062410
传真：010-84062429            

E-mail:  liu84062410@126.com
QQ;529462473

